rl D PREFEITURÂ MUNICIPAL DE

l7 t1 s, In
-;'t
,/- 'irút?-

"tr/
20zs ,rzo5:

ecretári
da Ad

EXTRATO Df, IO Tf,RMO DE ADITIVO DO CONTRATO N..I25I202I

Processo de Tenro de ConÍratação N' I 25/2021

Posse/Go. l7 de dezernbro de 202 |

PROC fSS() 6790/)021
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDI] DE POSSE CNPJ

07.892.71t10001-67
CONTRATADA RUBERT-ANIA OI,IVEIRA DA SII-VA FERREIRA CPF

03 8.822.945-.10
OBJETO Prestação de sen,iços técnicos e complementares de pronto

atendimento na área da saúde publica Municipal. com atuação de
talservl os de tecnico a de enÍê

VALOR GLOI}AL R$ 6.600.00 (seis mil e seiscentos reais ).
DOTAÇAO
ORÇAMf,NTÁRIA

05.0 1. I 0.302.05 I 0.2.030.3.3.90.36.00

VTGENCIA 3l lt2l202l a 3110312022

SIGNATARIoS CLAUDIA ALVES MACEDO / RUBIRLANIA OLIVEIRA
DA SILVA FERREIRA

DATA DE
ASSINATL]RA

I 7 de dezembro de 2021

H ntt

l